

**Lucrari de reparatii a
acoperisului la cadirea CNTS din
mun. Balti**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 2 184 000,0 lei

Intocmit in prețuri curente 01.03.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	3,3225	57,66	191,58
2.	7122050013400	Zidar	h-om	647,9358	57,66	37 359,97
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	327,6800	57,66	18 894,03
4.	7123010010200	Betonist	h-om	80,9370	57,66	4 666,83
5.	7123020011140	Fierar beton	h-om	120,0788	57,66	6 923,74
6.	7124010010700	Dulgher	h-om	439,1640	57,66	25 322,21
7.	71240100107001	Dulgher	h-om	382,9590	57,66	22 081,42
8.	7124010010730	Dulgher 3	h-om	791,3200	57,66	45 627,51
9.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	743,2100	57,66	42 853,48
10.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	191,0400	57,66	11 015,36
11.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	235,0800	57,66	13 554,71
12.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	234,3340	57,66	13 511,70
13.	7212030022700	Sudor	h-om	48,6607	57,66	2 805,78
14.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	2 521,0970	41,56	104 776,80
15.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	298,4900	57,66	17 210,93
16.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	924,5533	57,66	53 309,74
17.	7422010060100	Timplar	h-om	434,1664	57,66	25 034,04
18.	8281030221000	Lacatus	h-om	2,5000	57,66	144,15
19.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	265,8000	31,56	8 388,65
20.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1 547,2470	41,56	64 303,56
21.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	178,0860	31,56	5 620,39
22.	9310060019930	Muncitor	h-om	43,3269	41,56	1 800,66
Total manopera						525 397,24

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	72,9909	0,00	0,00
2.	1212121212121	apa	m3	11,1987	0,00	0,00
3.	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	2,7720	495,00	1 372,14
4.	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	3,7541	177,09	664,81
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	33,8812	0,00	0,00

